

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 16. september 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 37 08 97 61

**Charles Noe Holding IVS
Lykkesholms Allé 7C, 3 tv.
1902 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Martin Charles Noe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. september 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charles Noe Holding IVS
Lykkesholms Allé 7C, 3 tv.
1902 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 08 97 61
Stiftet: 16. september 2015
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 16. september - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Martin Charles Noe

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Charles Noe Music IVS, Frederiksberg

Hovedtal

	2015/16
	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttotab	-4
Resultat af ordinær primær drift	-4
Finansielle poster, netto	93
Årets resultat	90
Balance:	
Balancesum	120
Egenkapital	90

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/9 2015</u> <u>- 30/6 2015</u>
Bruttotab	-3.750
Driftsresultat	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.628
Øvrige finansielle omkostninger	-877
Resultat før skat	89.001
1 Skat af årets resultat	825
Årets resultat	89.826
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.628
Disponeret fra overført resultat	-3.802
Disponeret i alt	89.826

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	93.629
	Anlægsaktiver i alt	93.629
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.620
	Tilgodehavender i alt	26.620
	Omsætningsaktiver i alt	26.620
	Aktiver i alt	120.249

Balance

Passiver	
Note	30/6 2016
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.628
5 Overført resultat	-3.802
Egenkapital i alt	89.827
Gældsforpligtelser	
6 Selskabsskat	26.672
Anden gæld	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.422
Gældsforpligtelser i alt	30.422
Passiver i alt	120.249
7 Eventualposter	

Noter

				16/9 2015 - 30/6 2015
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				-825
				<u>-825</u>
				30/6 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 16. september 2015				1
Kostpris 30. juni 2016				<u>1</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				93.628
Opskrivninger 30. juni 2016				<u>93.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016				<u>93.629</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Charles Noe Holding IVS
Charles Noe Music IVS, Frederiksberg	100 %	93.629	93.628	93.629
				30/6 2016
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 16. september 2015				1
				<u>1</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel				93.628
				<u>93.628</u>

Noter

30/6 2016

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-3.802
	<u>-3.802</u>

6. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	25.795
Rentetillæg	877
	<u>26.672</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.